
ZARZĄDZENIE NR 31/2015 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 23 marca 2015 r. 

 

w sprawie udziału w powiatowo-gminnym ćwiczeniu obronnym pn. „Kierowanie 

realizacją zadań obronnych w strefie oddziaływania konfliktu zbrojnego na terenie 

powiatu zgierskiego w tym miasta Głowna – praktyczna realizacja zadań związanych z 

alarmowym uzupełnieniem Sił Zbrojnych RP – AKAP” 

 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r., poz. 144), § 5 pkt.4 lit. b, rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. Nr 16, 

poz. 150, Dz. U. z 2005 r., Nr 92, poz. 768, z 2007, Nr 106, poz. 722), § 30 rozporządzenia 

Ministrów Spraw Wewnętrznych i Administracji, Obrony Narodowej oraz Infrastruktury  

z dnia 5 lipca 2002 r. w sprawie trybu doręczania kart powołania i rozplakatowania 

obwieszczeń o stawieniu osób do czynnej służby wojskowej (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 3), 

Zarządzenia Nr 45/2015 Wojewody Łódzkiego z dnia 02 marca 2015 r. w sprawie 

przygotowania, przeprowadzenia i udziału w wojewódzkim ćwiczeniu obronnym  

pk. „Aglomeracja-2015”, Wytycznych Wojewody Łódzkiego z dnia 20 stycznia 2015 r.  

do szkolenia obronnego na 2015 r., zarządzenia Nr 120.19.2015 Starosty Zgierskiego  

z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie przygotowania i przeprowadzenia powiatowo-gminnego 

ćwiczenia obronnego pn. „Kierowanie realizacją zadań obronnych w strefie oddziaływania 

konfliktu zbrojnego na terenie województwa łódzkiego, w tym Powiatu Zgierskiego – 

praktyczna realizacja zadań związanych z alarmowym uzupełnieniem Sił Zbrojnych RP – 

AKAP”. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przeprowadzić w dniu 15 kwietnia 2015 r. w godz. 08.00 – 16.00 praktyczną 

realizację zadań związaną z alarmowym uzupełnieniem Sił Zbrojnych – AKAP, w ramach 

udziału w powiatowo-gminnym ćwiczeniu obronnym  

 

§ 2.1. Głównym celem powiatowo-gminnego ćwiczenia obronnego jest: 

 sprawdzenie przyjętych rozwiązań w zakresie alarmowego uzupełnienia sił zbrojnych 

(AKAP). 

2. Za cele szczegółowe gminnego ćwiczenia obronnego przyjmuje się: 

– doskonalenie wiedzy i umiejętności kadry kierowniczej i osób funkcyjnych  

w zakresie rozwijania Akcji Kurierskiej Administracji Publicznej (AKAP),  

– doskonalenie procedur współdziałania Zespołu Kierowania Akcją Kurierską  

z Zespołem Kierowania Akcją Kurierską Starostwa Powiatowego w Zgierzu oraz 

Wojskową Komendą Uzupełnień w Łodzi, a także Komisariatem Policji w Głownie. 

 

§ 3. W ćwiczeniu obronnym udział biorą poniższe zespoły zadaniowe: 



2 

 

– Zespół Kierowania Akcją Kurierską w Głownie, 

– Kurierzy wykonawcy, 

– Kurierzy i ich zastępcy, 

 

§ 4. Na kierownika ćwiczenia wyznaczam Sekretarza Miasta Głowna, którego 

zobowiązuję do zapewnienia właściwej organizacji ww. ćwiczenia. 

 

§ 5. Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich zobowiązuję do opracowania 

wymaganej dokumentacji oraz dokonania niezbędnych uzgodnień. 

 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


